
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                       

 
Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

 Z-ca Dyrektora 

ds. Finansowych 
 

(091) 81 39 014 

Główny 

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

      

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064 

 

      
 

 

Nasz znak:  EZP/220/58/2016/2                 Szczecin, dnia 02.08.2016  r                                                                                                                                   

    

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/58/2016, pn. Stały nadzór techniczny nad 
aparaturą medyczną tj. aparatami do hemodializy, uzdatniaczem wody w Stacji Dializ  

i w innych jednostkach organizacyjnych SPWSZ w Szczecinie 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oraz przedłuża termin składania ofert. 

 
Zamawiający dokonuje następujące zmiany: 

 

Zamawiający, celem ujednolicenia zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 
Rozdział V pkt 1 ppkt 1b) oraz w Załączniku nr 4 do SIWZ Wykaz zamówień podobnych, dokonał 

zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Załącznik nr 4 do SIWZ Wykaz usług 
podobnych, poprzez zmianę zapisów dotyczących wymogu Zamawiającego dotyczącego usługi 

podobnej: 

„Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że w okresie pięciu  trzech lat  przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie,  

co najmniej 2 (dwa) zamówienia polegające na zamówieniu podobnym do objętej przedmiotem zamówienia.  
Za usługę podobną Zamawiający uzna świadczenie stałego nadzoru technicznego nad aparaturą 
medyczną tj. sztucznymi i nerkami, uzdatniaczem wody o wartości usługi łącznie co najmniej 
350.000,00 PLN brutto.” 

 

 
Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku nr 4 do SIWZ Wykaz zamówień poprawiony. 

Zmiany te zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 
zakładce „załączniki”. 

 

Jednocześnie w oparciu o w art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania 
ofert, a tym samym termin ich otwarcia, na niżej podane:  

- termin składania ofert – 03.08.2016 r., do godz. 08 : 00 na 05.08.2016 r. do godz. 08:00,  
- otwarcie ofert – 03.08.2016 r. godz. 8:30 na 05.08.2016 r. o godzinie 8:30.  

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy:  
w rozdziale XI SIWZ w pkt. 7 i 9 otrzymując brzmienie:  

„. Termin składania ofert:  

7.  Oferty należy składać do dnia 05.08.2016 r. do godz. 08:00.  

8. Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2016 r. o godz. 08:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, w budynku „O” I piętro Świetlica, przy ul. Arkońskiej 4”.   
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

Małgorzata Usielska 


